平成  年  月  日

 新潟地方裁判所長 殿

                住  所

                氏  名             印

                電話番号

借  用  申  請  書

 下記のとおり，広報用のビデオ（ＶＨＳ・ＤＶＤ）の借用を申請します。

記

１ ビデオのタイトル

                       （ ＶＨＳ ・ ＤＶＤ ）

２ 使用目的

  □ 講義のため  □ 勉強のため  □ その他（        ）

３ 借用期間（原則７日間）

  平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

 ※ 下線部に記入の上，提出してください。

                        平成  年  月  日

借   用   書

 上記のとおり借用します。

 なお，借用に当たっては，貸出通知書に記載された貸出条件を守ります。

     受領年月日 平成  年  月  日

     受領印